
Uchwała Nr I.5.2024 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baboszewo i ustalenia jej składu 

osobowego. 

Na podstawie art. 18a ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Baboszewo. 

 

§ 2 

Ustala się następujący skład osobowy komisji:  

1) Mariusz Ryszard Karwowski 

2) Marek Sławomir Smoliński 

3) Magdalena Gerkowska 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baboszewo.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

/-/ Wiesław Dariusz Garczewski 


